Земское собрание Чайковского муниципального района

Совет представительных органов местного самоуправления

Чайковского муниципального района

РЕШЕНИЕ
21.11.2011

№  6
О самообложении граждан
Заслушав информацию председателя Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района Н.В. Тюкаловой о самообложении граждан,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать представительным органам поселений, расположенных на территории Чайковского муниципального района, рассмотреть вопрос о целесообразности реализации института самообложения граждан и создании органами местного самоуправления правовых условий, обеспечивающих его внедрение на территории поселений.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета,

председатель Земского собрания

     Н.В. Тюкалова